Andrzej Zebrzydowski, Biskup Krakowski, zmarły 1560 r.
2) Wojciech Starożrebski vel Sobiejuski, Archidyakon Krakow

ski do 1565 r., w którym został Biskupem Chełmskim.
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acquirent et bene merendijde duobus fratribus occasioncm amit- 
tunt et domui saně illae ac rebus communibus non mediocri- 
ter incommodant. Me quod attinet, si aliter fieri non poterit, 
feram, ut potěro, et dolorem meumD. Deo committam. Quod 
totum tarnen ut R. D. vestrae, animadvcrsa postulatorum me- 
orum aequitate, quantum possunt, provideant, etiam atque 
etiam ab illis peto; quas omneš bene valerc cupio.

Dat. Varsaviae 19 Octobris 1570.

CLXXXII.
Sigismundus Augustus etc.

Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
universis. Quod cum ea sint erga nos merita Generosi Sigis- 
mundi Zebrzydowski, aulici nostri et tenutarii bonorum nostro- 
rum Gora et Ropczyce, per triginta amplius annos tam nobis 
quam Serenissimis, partim conjugi, partim sorori nostrae quon- 
dam Hungariae Reginae exhibita, ut ipsius obsequiis rectissime 
semper et honestissime, tum domi, tum fbris, tum in pace, tum 
in bello, tum in aulicis, tum in reipublicae negötiis, usi fuisse 
videamur, in quibus omnibus ita versatus est, atque nunc etiam 
versatur, ut praeter fidem et studium quoddam erga nos sin
gulare, in quo semper universa ipsius familia mirifice excelluit, 
etiam sumptus non exiguos de suo non dubitarit. Quae omnia 
praecipue apparuerunt in hoc bello, quod adversus Moscum 
proximis annis, ipso ducente ordines, gessimus: in quo ipsius 
quoque inter ceteros enituit laus vere militaris. Propterea fa- 
ciendum nobis esse existimavimus,ut illi Tribunátům terrae Cra- 
coviensis, per liberam resignationem Generosi Stanislai Przyp
kowski ejusdem tribunatus immediati possessoris vacantem, 
ex certa scientia et gratia nostra regia daremus et conferre- 
mus, uti quidem damus et conferimus hisce litteris nostris 
usque ad extrema vitae ipsius tempora, vel ad majoris alicujus 
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dignitatis aut ofïïcii, quod ipse acceptandum esse existimave- 
rit, assecutionem. Quamobrem omnibus et singulis dignitariis 
et officialibus, totique nobilitati Palatinatus CracoA iensis, aliis- 
que, quorum interest, deiiuntiamus et ad illorum notitiam de- 
ducimus, mandantes, ut praeuominatum Sigismundum Zebrzy
dowski pro vcro et legitimo terrae Cracoviensi tribuno agno- 
scant, eique de loco et omnibus juribus, praerogativis, proven- 
tibus, reditibus, emolumentis, commodis et utilitatibus ad 
eum Tribunátům de jure vel consuetudine quomodolibet per- 
tinentibus, respondeant, et ab aliis, quorum interest, respon- 
deri faciant, pro gratia nostra. In .cujus rei fidem et evidens 
testimonium, praesentes manu nostra subscripsimus et sigilli 
nostri appensione communiri jussimus.